Dobrzyń odcinek I od km 1+346 do km 3+996 długości 2,65 km, odcinek II od km 4+537 do km 7+690 
długości 3,153 km łączna długość remontu 5,803”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy Golub-
Dobrzyń na 2021 rok w wysokości: 128 123,90 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy sto dwadzieścia trzy 
złote 90/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej między 
Gminą Golub-Dobrzyń, a Powiatem Golubsko-Dobrzyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[...]

„Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2114C

Gałczewko – Nowa Wieś – Golub-Dobrzyń odcinek I od km 1+346 do km 3+996 długości 2,65 km,

odcinek II od km 4+537 do km 7+690 długości 3,153 km łączna długość remontu 5,803” w formie

przekazania środków pieniężnych w wysokości: 128 123,90 zł. (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy sto

dwadzieścia trzy złote 90/100).

Realizacja wspólnej inwestycji ma na celu poprawę jakości życia mieszkańców oraz poprawić

swobodną i bezpieczną komunikację w tym rejonie.

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.